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PUKÖ DÖNGÜSÜ 

 Üniversitemiz bünyesinde ve Fakültemizde kalite güvence sistemi PUKÖ 
döngüsü yönetim sistemi benimsenmiş, liderlik, yönetim ve kalite, eğitim - öğretim, 
araştırma – geliştirme, ve toplumsal katkı süreçlerinde uygulanır hale getirilmiştir. Bu 
hususta, kalite güvence süreçleri gerekli dokümanlar, eğitimler ve toplantılarla 
planlanmakta ve uygulanmaktadır. Süreç, birim ve program değerlendirme raporlarıyla, 
yazışmalar ve toplantılarla kontrol edilmekte ve ihtiyaç duyulan alanlarda gerekli 
önlemler alınmaktadır. Bu bağlamda, Fakültemizin 2021-2025 Stratejik Planı 
hazırlanmış, misyon vizyon ve hedefler oluşturulmuş, SWOT analizi ve PUKÖ döngüsü 
hazırlanmıştır. Birimdeki tüm süreçlerin işleyişini güvence altına almak amacıyla Birim 
Görev Tanımları, Birim İş Akış Şemaları, Birim Kamu Hizmet Standartları Tablosu 
hazırlanmış, paylaşılmış ve uygulanmaktadır. Mezun veren programlarımız her yıl 
Faaliyet Raporlarını ve Öz Değerlendirme Raporlarını hazırlar. Fakülte yönetimi olarak 
da her yıl birim İdari Faaliyet Raporu, Program Öz Değerlendirme Raporu ve Birim İç 
Değerlendirme Raporu (KİDR) hazırlanır ve yayımlanır.  

 Fakültemizde uygulanan KİDR (liderlik, yönetim ve kalite, eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme, toplumsal katkı) süreçleri kapsamında iç değerlendirme sonucu 
kurumun iyileştirmeye açık alanları net bir biçimde ifade edilmektedir. Belirlenen 
iyileştirmeye açık alanlar ile ilgili uygulamalar takip edilmekte ve her yıl faaliyet raporu 
ve öz değerlendirme raporu hazırlanmaktadır. İlgili raporlar kurumun kendini iyileştiren 
sisteminin göstergesi olmakla birlikte kurumun dış gözle değerlendirilmesine de yol 
gösterici bir rol oynamaktadır. Kurumumuz alt birimlerince vizyon, misyon ve 
hedeflerimize paralel olarak kurulan kalite yönetim süreçlerine ek olarak birim bazında 
çeşitli iç ve dış değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. Öz değerlendirme 
çalışmalarından elde edilen sonuçlar ve kalite ile ilgili diğer gündem maddeleri, Kalite 
Güvence Sistemi toplantısında dış denetim öncesi görüşülmekte, gerekçeli ve terminli 
olmak üzere kararlar alınmaktadır. Dış denetim bağımsız denetçiler tarafından 
gerçekleştirilmekte olup, saha ziyaretleri sonrası hazırlanan Dış Denetim Raporları 
Yönetim tarafından gözden geçirme toplantısında gündeme getirilmektedir. Bu sayede, 
PUKÖ döngüsü kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları çerçevesinde kurumun 
hedeflerine ulaşması sağlanarak yeni hedefler, stratejiler ve yol haritaları belirlenerek 
uygulanmakta ve denetlenmektedir. 

 Fakültemizde gerçekleştirilen hizmetlerin kalitesini geliştirmek üzere tüm 
birimlerde Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ), Bologna Süreci gibi 



uygulamalar gerçekleştirilmekte olup, bazı programlarda ise (İlköğretim Matematik ve 
Türkçe Öğretmenliği) Akreditasyon Standartları gibi çeşitli kalite yönetimi ve güvencesi 
yaklaşımları uygulanmakta olup, belirtilen programların EPDAD tarafından akredite 
işlemleri devam etmektedir. Fakültemiz, iç ve dış paydaşlara hizmet üretmekte ve 
sunmakta olup, bu hususta hizmet içi eğitim seminerleri, toplantıları ve anketler 
gerçekleştirmektedir. Birim yöneticileri, akademik ve idari personelimiz Fakültenin 
amaçları ve hedefleri doğrultusunda hedef birliğini sağlamak amacıyla stratejik plan 
doğrultusunda belirlenen uygulamaları gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda, gerek 
akademik ve gerekse idari personele kurum içi toplantılar ve memnuniyet anketleri 
yapılmakta ve elde edilen veriler raporlara dönüştürülmektedir.  

 Bu yaklaşımla, Fakültenin planlama ve yönetim yaklaşımı yüksek öğretime uygun 
bir ‟PUKÖ’’ döngüsü ile desteklenmekte ve bu ilkeler, aşağıda belirtilen döngüsel bir 
süreç içerisinde uygulanmaktadır:  

1. Planlama: Yeni bir stratejik yön belirleme veya iç ve/veya dış bir değerlendirmeye 
dayalı olarak planlama, mevcut uygulamalarda önemli bir iyileştirme için yeniden 
planlama,  

2. Uygulama: Planın uygulanması ve sonuçların, önceden kararlaştırılan ölçütlere göre 
takip edilmesi,  

3. Kontrol: Performansın ölçülmesi ve hedeflerle karşılaştırılarak analiz edilmesi,  

4. Önlem: Değerlendirme sonuçlarına göre gerekli iyileştirmelerin yapılması ve 
uygulama sırasında iyi çalıştığı tespit edilen iyi uygulamalara sahip alanların korunması.  

 


